2025年２月７日

各 位

会 社 名 ｓａｎｔｅｃ Ｈｏｌｄｉｎｇｓ株式会社

代表者名 代表取締役社長 鄭  元鎬

 （コード番号：６７７７）

問合せ先 執行役員経営管理本部長  山下 英哲

 （TEL 0568-79-3535）

2025年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2024年 11月８日に公表しました 2025年３月期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

（１）2025年３月期の連結業績予想の修正(2024年４月１日～2025年３月 31日)

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１株当たり

当 期

純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 22,000 6,300 6,400 4,200
円 銭

357.13

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 23,000 6,600 7,000 4,400 374.13

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 300 600 200 ―

増 減 率（％） 4.5 4.6 9.3 4.7 ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 3 月 期 )
18,867 5,564 6,265 3,851 327.49

（２）修正の理由

  2025 年３月期の連結業績予想につきましては、第３四半期累計期間の実績及び第４四半期の当社グ

ループを取り巻く経営環境を考慮して、前回公表した業績予想を上方修正いたします。

円安効果に加え、光通信用の光測定器の販売が想定よりも好調に推移したことで、売上・利益ともに

計画を上回る見通しです。

なお、業績予想の前提となる為替レートは、１米ドル150円に変更しております。

※本資料に記載されている業績見通しなどの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性

があります。

以 上